¹⁸ *DDN* 1.1 n.32 (Marietti, 10): "est ab omnibus segregata supersubstantialiter, idest secundum supersubstantialem Deitatis excessum."

¹⁹ *DDN* 1.1 n.14 (Marietti, 7): "conuenit ipsi, scilicet Deo soli, attribuere supersubstantialitatem scientiam ignorantiae supersubstantialitatis, idest supersubstantialitatis diuinae ignoratae; quae quidem supersubstantialitas non ignorata est propter aliquem suum defectum, sed propter suum excessum, quia scilicet est super rationem et intellectum creatum et super ipsam substantiam creatam quae est obiectum commensuratum intellectui creato, sicut essentia increata est proportionata scientiae increatae. Et ideo sicut essentia diuina est supersubstantialis, ita et eius scientiam supersubstantialem dixit. Semper enim oportet obiectum cognitivae virtutis, virtuti cognoscenti proportionatum esse." Thomas applies this doctrine of proportion not only to our knowledge of God, but to any knowledge of the essentially superior by the essentially inferior, as when he comments on Prop. 9 of the *Liber de causis*, n.214 (Marietti, 60): "Intelligentiae uero sunt maioris unitatis et simplicitatis quam res inferiores; cuius signum est quia quaecumque sunt infra intelligentiam habentia cognoscitivam virtutem, non possunt attingere ad cognoscendum intelligentiae substantiam propter excessum simplicitatis ipsius, per quam etiam rationem sensus corporeus deficit a cognitione rei intelligibilis."

²⁰ *DDN* 1.1 n.29 (Marietti, 9): "Sic igitur, secundum quod qualitercumque similitudo est rerum creaturarum ad Deum, nomina a nobis imposita de Deo dici possunt, non quidem sic sicut de creaturis, sed per quemdam excessum, et hoc significat quod dicit, quod Deus est supersubstantialis substantia; et similiter quod subdit quod est intellectus non-intelligibilis, idest non

ing of Christ's perfections takes a parallel course: "he is above mind and above all life, because he exceeds all knowledge and every act of life."²¹ Such "super-" names are given

remotively through a certain excellence, like super-good, super-substantial, super-alive, super-wise, and whatever others are said of God by way of remotion, on account of his excess. With these names should be classified all causal names, that is, those that designate God as source of the procession of perfections emanating from him into creatures, namely, good, beautiful, existing, endowed with generative life, wise, and whatever others, through which the cause of all goods is named from the gifts of his goodness.²²